
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. ŠEŠIOLIKTO POSĖDŽIO 

 

2023 m. gruodžio ___ d. Nr. PV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12 

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi ir 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais bei atsižvelgdamas 

į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos sprendimų projektus: 

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos šešioliktą posėdį 2023 m. gruodžio 21 d. 

10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas). 

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. šešiolikto posėdžio darbotvarkės 

projektą: 

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 28 straipsnio įgyvendinimas, mero siūlomos pataisos). Pranešėjas – 

Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 15 d. sprendimo Nr. TS-124 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-121 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų paskyrimo“ 

pakeitimo. Pranešėjas – Nikolajus Lebedevičius, savivaldybės tarybos narys. 

2.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl 

viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-69 „Dėl 

Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą 

Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Žana Miltina, laikinai einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėjo pareigas. 

2.7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-149 

„Dėl atstovo delegavimo į Regioninę kultūros tarybą“ pakeitimo. Pranešėja – Žana Miltina, laikinai 

einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėjo pareigas. 

2.8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-90 „Dėl 

Visagino savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – 

Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

2.9. Dėl sveikatos centro steigimo funkcinio bendradarbiavimo būdu Visagino 

savivaldybėje. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.10. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2022 metų ataskaitos 

patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 



 2 

2.11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 

„Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-141 „Dėl 

sutikimo pratęsti (duomenys neskelbtini) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį“ 

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-136 „Dėl 

sutikimo pratęsti (duomenys neskelbtini) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį“ 

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-10 „Dėl 

Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir komisijos darbo 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Aira Mudėnienė, Architektūros ir teritorijų planavimo 

skyriaus vyriausioji inžinierė (patarėja). 

2.15. Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo patvirtinimo. 

Pranešėja – Aira Mudėnienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji inžinierė   

(patarėja). 

2.16. Dėl Visagino savivaldybės vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos 

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo patvirtinimo. Pranešėjas – Viktoras Rancevas, 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas. 

2.17. Dėl tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos arba nuomos pagal veiklos nuomos 

sutartį. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

2.18. Dėl genderizmo propagandos ir lesbiečių, gėjų, biseksualų ir translyčių ideologijos 

sustabdymo Visagino savivaldybėje. Pranešėjas – Sergejus Kotovas, savivaldybės tarybos narys. 

2.19. Dėl pritarimo projekto „SnowPower“ („Sniego galia“) įgyvendinimui. Pranešėja – 

Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.20. Dėl valstybės turto perėmimo Visagino savivaldybės nuosavybėn. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.21. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino savivaldybės administracijos 

patikėjimo teise valdomo turto nurašymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

2.22. Dėl pavedimo sudaryti vidaus sandorį. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.23. Dėl įgaliojimo Visagino savivaldybės merui Visagino savivaldybės vardu pasirašyti 

priėmimo–perdavimo aktus. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui   

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Erlandas Galaguz 


